
۵ خودروی الکتریکی جذاب برتر دنیا + تصاویر

شرکتهایی مانند تسلا باعث شدهاند تا ماشینهای الکتریکی جایگاه خاصی در بین علاقمندان پیدا کنند.
اما بهنظر میرسد ایلان ماسک و گروهش مانند گذشتهها انحصار بازار را در دست ندارند. البته درست است
که هیچ شرکت دیگری نمونهای مشابه با درهای بال شاهینی ندارد اما از آنطرف تعداد ماشینهای دوستدار

محیط زیست هم کم نیست. بدون هیچ ترتیب خاصی با هم نگاهی میاندازیم به پنج ماشین الکتریکی دنیا که
هرکدام ویژگیهای خاص خود را دارند.

Renovo Motors Coupe
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رنوو اولین خودروساز آمزیکایی است که ابرماشین تمام الکتریکی با سبک فوقالعاده زیبا تولید کرد.
کوپه اولین مدلر این شرکت و در حقیقت تا بهامروز تنها مدل آنها است. نهتنها سبک این ماشین

آمریکایی است؛ بلکه بدنه این ماشین توسط شلبی آمریکن تهیه شده و از ماشین اسپرت آمریکن که در
مسابقه لمانز در سال 1964 پیروز شد الهام گرفته شده است. قدرت این ماشین 500 اسب بخار و گشتاور آن
حدود 1355 نیوتون بر متر است. پس این ماشین ۰ تا ۱۰۰ را در کمتر از 3.4 ثانیه طی میکند که باعث شده

با سریعترین ماشین الکتریکی یا همان EV روبرو باشیم. خوشبختانه سرعت راندن؛ تنها ویژگی سریع این
ماشین نیست؛ رنوو کوپه فقط در ۳۰ دقیقه شارژ سریع میشود و در ۵ ساعت بهطور کامل شارژ میشود.

EV3 مورگان



شاید بتوان گفت مورگان EV3 در بین این پنج مدل؛ در آخرین جایگاه قرار دارد. این ماشین ساخت
بریتانیا بر اساس مورگان ۳ چرخ که در سال 2011 معرفی شده بود ساخته شده است. بهجای موتور بنزینی دو
سیلندر در قسمت جلوی ماشین که در مدل 2011 دیده شد؛ EV3 از یک موتور الکتریکی 45 کیلووات استفاده

میکند که نیروی حرکتی چرخهای جلو را تأمین میکند. به گفته مورگان این ماشین میتواند حدود 240
کیلومتر با یک بار شارژ به حرکت ادامه دهد.

هرچند که این مقدار مسافت به نوع رانندگی شما هم بستگی دارد. اگر به فکر تست رانندگی با یکی از
ماشینهای سهچرخ دوستدار محیطزسیت هستید بهتر است قبل از خرید مورگان EV3 دوباره فکر کنید.

مورگان زمانی که سفارش جدیدی در کار باشد ماشین تولید میکند. یعنی اینکه باید اسکناس زیادی برای
آن کنار بگذارید. و یک مورد دیگر اینکه فقط اگر عاشق خورشید؛ باران و باد هستید سراغ این ماشین

بروید؛ چون مورگان EV3 سقف ندارد.

R8 e-tron آئودی

بالاخره به شرکتی رسیدیم که اسم آن برای همه آشنا است. اما احتملا خبر نداشتید که آئودی؛ ابرماشین
V10 یعنی R8 تمام الکتریکی ساخته است. از نظر بدنه؛ فضا و طراحی داخلی این مدل با آخرین مدل R8

تفاوتی ندارد جر اینکه در زیر پوسته آن الکترونها جریان دارند.

از نظر فنی؛ موتور الکتریکی این ماشین قدرتی برابر 340 کیلووات تولید میکند یعنی چیزی در حدود 7.5
برابر مدل مورگان. ماشین الکتریکی آئودی فاصله صفر تا صد کیلومتر را در عرض 3.9 ثانیه طی میکند. از
این لحاظ سرعت آن از ماشینهای شتابی هم بالاتر است و میتواند تا مسافت 480 کیلومتر را بدون شاٰرژ

مجدد طی کند. همچنین قرار است در نمایشگاه CES 2016 شاهد مدل جدید شرکت فولکس واگن بهنام
میکروباس EV باشیم که موتور و طراحی خود را از R8 e-tron آئودی گرفته است.

تسلا مدل ایکس



واقعا نمیتوان تصور کرد که صحبت از ماشینهای الکتریکی باشد و نامی از تسلا برده نشود. مدل جدید
تسلا یکی از بهترینها و شاید بهترین ماشین این شرکت تا به امروز باشد. نام آن مدل ایکس است و درهای

آن مانند بال شاهین است. البته ویژگیهای قابل توجه مدل ایکس کم نیست. مدل P90D Founder با قیمت
142 هزار دلار صفر تا 100 کیلومتر را در 3.2 ثانیه طی میکند و تا ۴۰۰ کیلومتر به حرکت ادامه میدهد.

طراحی داخلی آنهم بهگونهای است که خشنودی و رضایت کامل خریدار را برآورده میکند. شیشه جلوی وسیع؛
صفحه لمسی بزرگ شبیه به تبلت در کنسول وسط و همچنین باز شدن درهای ماشین زمانیکه صاحب آن از راه

میرسد از جمله ویژگیهای خاص مدل ایکس است. تسلا مدعی شده که ماشین جدید آنها امنترین SUV است که
تا بهحال ساخته شده است. بدنه آن بهقدری محکم است که در تستهای مربوط به ضربه؛ باعث شکسته شدن بعضی

از تجهیزات آزمایش شد. اگر باز هم راضی نیستید؛ تسلا از یک سیستم HAVC فوقالعاده قوی به همراه
دکمه حالت دفاع Biosweapon استفاده میکند.

CR-Z نمونه اولیه هوندا



و در آخر به ماشینی میرسیم که فعلا امکان خرید آن وجود ندارد. البته خرید هوندا CR-Z هیبریدی
امکانپذیر است. اما این مدل موتور بنزینی ندارد. طراحی جالب این ماشین بهگونهای است که هر چرخ

دارای موتور الکتریکی مخصوص بهخود است. هر کدام  از موتورها قادر هستند 100 درصد گشتاور خود را در
صفر دور در دقیقه ارائه دهند که باعث میشود CR-Z یک ماشین فوقالعاده سریع باشد. و شاید این نمونه؛
پیشزمینه مدل تمام اکتریکی SH-AWD یا (Super-Handling All-Wheel DriveI) در آیندهای نزدیک باشیم.

در ابندای سال جاری میلادی شاهد تست سرعت این ماشین در نقاط مرتفع کوه Pikes Peak بودیم. در قسمت
عقب این ماشین یک بال بزرگ سراسری تعبیه شده که باعث شد این ماشین در عرض 10:23.829 دقیقه به بالای

کوه برسد. هوندا CR-Z با کسب این زمان توانست مقام اول را در کلاس نمایشی با حدود یک دقیقه برتری
نسبت به ماشین دوم از آن خود کند.
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